СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК

РЕШЕНИЕ

 19 декабря 2018 г.  №  16/4

Об отказе в   согласовании    проекта    изменения   схемы размещения        нестационарных  торговых объектов

 В соответствии с частью 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения  префектуры Западного административного округа г.Москвы от  04 декабря  2018 года  № ПЗ-01-3748/18  Совет депутатов муниципального округа Филёвский парк решил:

1.  Отказать  в согласовании  проекта изменения схемы размещения неста-
ционарных торговых объектов, в части исключения нестационарного торгового объекта вид «Бахчевой развал» площадью 4 кв.м со специализацией  «Бахчевые культуры» по адресу: ул.Барклая, д. 9А в связи с  его востребованностью у жителей.

2. Просить управу района Филёвский парк направить в префектуру Западного адми-

нистративного округа города Москвы предложения по размещению объектов вида «Бахчевой развал» по адресам:
Филёвский бр., д.1;

Филёвский бр., д.41;

Олеко Дундича ул., д.27;

Б.Филёвская ул., д.31;

Б.Филёвская ул., д.18/19;

Новозаводская ул., д.2;

Кастанаевская ул., д.18;

Минская ул., д.22.

3. Рекомендовать Департаменту  торговли  и услуг города Москвы  создать более
выгодные условия для предпринимателей.

   4. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы,  управу района Филёвский парк города Москвы.

   5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Филёвский парк www.filipark.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

   6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

   7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего полномочия главы муниципального округа Филёвский парк Мкртчяна Т.Л.

Исполняющий полномочия главы

муниципального округа Филёвский парк                                                          Т.Л.Мкртчян